facultatem eisdem textoribus sive officio et confratrie eorundem faciendi ordinaciones 

quascunque que cederent et redundarent in utilitatem et augmentum dicti collegii et 

confratrie, prout in dicto privilegio et concessione ad quas se retulit lacius dicitur 

contineri cuiusquidem privilegii et concessionis virtute confratria ipsa, ut asseritur sint 

minimi reformata et auctorizata, et in maxima concordia pace et unitate hactenus uti 

dicitur extitit, verumtamen uti asseritur his non longe discursis diebus aliqui vicini et 

habitatores istius civitatis procurarunt quod in officio textorum lane dicte civitatis 

examinarentur adeo, ut in eorum collegio et confratrie introducerentur ex quo sequitur 

est, quod eis via et modo unius efficitur de collegio duorum officiorum, duas voces in 

collegis et confratris dictorum officiorum habentes, ut puta in officio sive collegio 

dictorum textorum, et in collegio et confratria panni paratorum dicte civitatis, et gaudent 

ac utuntur privilegis, honoribus et preheminencis utrique confratrie concessis, 

propterque varie uti asseritur inter dictos textores et panni paratores oriuntur cotidie 

rixe, controversie et questiones. Ob quam rem habito per dictum Franciscum Draper, 

sindicum prememoratum, ad nostram celsitudinem recursum fuit nobis humiliter 

supplicatum, ut nostris opportunis literis iniungeremus, quatenus quicumque ex 

textoribus dicte civitatis qui habeat vocem et locum in dictis duobus officiis intra certum 

terminum ei prefigendum teneatur eligere in quo dictorum officiorum et seu collegii vel 

confratrie eiusdem officii se inmiscere, quibusque privilegiis vellit uti et gaudere, qui 

postquam se determinaverit, non posit nec sibi liceat se inmiscere nec interesse nisi in 

illo collegio seu confratria illius officii quod elegerit et nominaverit, et alis eisdem 

confratribus et seu confratrie eorum, super his de condecenti et opportuno iuris et 

iusticie remedio providere de nostri solita benignitate dignaremur. Nos, vero dicta 

supplicacione tanquam iusta et racioni consona benigne admissa. Volentes in premissis 

debite et uti convenit providere, decernimus hoc negocium sive causam, vobis cuius 

fidem et animi probitatem in longe maioribus cogintas habemus modo infrascripto 

remittere et comittere uti comittimus cum presenti, dicentes et mandantes vobis, 

expresse et de nostra certa sciencia, ac pro prima et secunda iussionibus, sub ire et 

indignacionis nostre incursu, penaque florenorum auri Aragonum mille nostris si secus 
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fiat erariis inferendorum, quatenus vocatis et auditis partibus memoratis et aliis quos